οἶεται οὐδὲν, ἢ μακρηγορεῖν δύνασθαι, V, 12, 15: i. e. cupit, petit nil aliud, nisi ut videatur copiose dicere posse.

οἷήτως, IV, 696, arrogantia. *Einbildung, præsumption.*

οἰκία (τὰ), II, 1635, domum, patriam. οἰκία δόξα, V, 10: quam Christus οὐσιωλῶς habuit, ut Deus. οἰκία; εὐλογίας, I, 252. suscep. οἰκίας φοροῦς, IV, 166 init., mortalitate, cui ut homi subesset Christus. οἰκίαν ἀφῆσιν, II, 1609: pro τῶν οἰκίων ἀμαρτημάτων. οἰκίαν δύναμιν, suam, I, 308. ἐπισκίαν, προάθητα, I, 241, suam ἐπίγρωσιν, I, 1046 med., sui, non suam. ἐπιμέλειαν, III, 1229, sui, de se. ἐπιπάθειαν, I, 161, 163, 296, suam, vel consuetam. solemnem. ἡγεμονίαν, III, 1067: Arcadio dedit Theodos. Honorio Εὐρώπην, illi erga Orientem, ubi semper fere fuisset: utraq; enim illi erat οἰκία. οἰκίον ἔργον, II, 548: mihi a Deo mandatam. οἰκίον ἰδίωμα, II, 801: pro αὐτοῦ. οἰκίον καιρὸν, οἰκίος καιροῖς, I, 334, ipsorum statem. estate. οἰκίον πόθον, IV, 369, sui. οἰκίων, I, 525: pro οἰκίων vel, suorum; nam propheta ei alienus. εἰς τὸ οἰκίον χροῖμα, IV, 527: hepar mutat cibum: nempe, de sanguine locutus, quoties mutaretur, priusquam fieret sanguis, οἰκίον dicit, quem nunc habet sanguis, cum est sanguis. οἰκίων δεσμών, III, 678. οἰκίαι; χερσίν, II, 940. οἰκίος, I, 507 extr.: qui se (Deum) agnoscerent et colerent. οἰκίος συγγράμματιν, V,

46, (in) suis scriptis. οικειους τω άνθρωπω, III, 1061 : qui contra ipsum invasisset imperium.

οικειότητα του Πατρος προς τον Υιόν, I, 69. In marg. ομοιότητα, quæ glossa est. οικειότητα πνευματικήν, V, 54 : amicitiam et beneficia Dei, quæ mentem nostram afficiant, non tamen ξνωσιν inducant.

οικειούμενος τὰ των ανθρώπων πάθη, I, 806. οικειοῦσθαι οικειώσατο, suas fecit, V, 57. οικειούται τὰ γινόμενα, II, 258 : ut sibi facta accipit, vindicat. οικειούται, V, 28, assumit, propria sibi facit, utitur ut suis. οικειώσσομαι, I, 1579, populum meum faciam, mei cultu implebo. οικειώσασθαι άνθρωπον, V, 55 : Deus hominem dicitur cum eum beneficio suo impertit; non ut in Christum cadat. οικειώθη, III, 255 : ponitur explicatio του, επεγνώσθη, I Cor., xiii, et mox expl. οξιο προμηθείας πολλής, amore, benignitate, nexu interiori.

οικειώσεως σής, I, 1579 : quod eum volueris esse populum tuum. οικειώσεως προσηγορίας, II, 423 : patrem, maritum, domum. οικειώσεως όνόματι, II, 953 : ut suum populum vocet. οικειώσιν, II, 920. ut rursus fruereatur amore Dei.

οικειτικής φιλοσοφίας, III, 1250 : modestiæ et constantiæ monachi Deo servientis.

οικήσας άγρον, IV, 1068, cum tenuerit, possederit. οικήσας τὸ δεσποτήριον, III, 443. οικήσας Ναζαρέτων, IV, 44 : episcopus ibi. οικήσοντες, IV, 1118; et οικήτορας, IV, 1117 : templo novo, apostolorum et prophetarum, vel doctrinam intell. vel corpora et reliquias, eo inferendas. Hoc præferendum, tum quia simplicius, tum quia addit, φρονήσοντας. οικόουμένης άπάσης, IV, 370 : προεδρίαν accepisse, dicit Nestorium, episcopatu Constantinopolitano : non formaliter tum quidem aut discrete, sed ob auctoritatem urbis et viri. οικόουμένης διδάσκαλος, III, 161, 326 : Paulus; Basilium M. III, 982; Chrysostomus, III, 1072, 1076; IV, 1513. οικόουμένην την Βαβυλώνα λέγει, II, 262. οικόουμένην οικόοντες την καθ' ημάς, III, 1272 : qui Rom. imperium habitant. οικόοντες δεσποτήριον, II, 1113. οίκων τὸ δεσποτήριον, II, 256. οικει τὸ δεσποτήριον, II, 555, 565; III, 678; IV, 617. eo conjunctus est. Μετον. οικησαν εις τὰς πόλεις : vid. εις. οικησαν γαστέρα, II, 1414 extr. οικησαν και άγγελοι εν τοις άγίοις, V, 1022 : Macedon. dicit.